

coop

DISKONT

Platnost od 15. 10. do 31. 10. 2014 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte 12 Kč

Aktuální cena 19,90

6 x 17,90

Pilsner Urquell

pivo světlý ležák 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



1 l = 35,80 Kč
Platnost kuponu: 15. 10. - 31. 10. 2014

Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte 18 Kč

Aktuální cena 11,90

6 x 8,90

Svíčka hřbitovní

olejová
1 ks / 130 g



100 g = 6,85 Kč
Platnost kuponu: 15. 10. - 31. 10. 2014

Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte 15 Kč

Aktuální cena 99,90

1 x 84,90

Ariel

Liquid Tab 15 ks
Mountain Spring, Color



1 dávka = 5,66 Kč
Platnost kuponu: 15. 10. - 31. 10. 2014

Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

Filé z Aljašky

300 g

- ✓ 100% MASA
- ✓ bez přidané vody
- ✓ zamrazeno na moři
- ✓ bez chemických přísad



1 ks
49,-
100 g = 16,33 Kč

Hranolky

1 kg



1 ks
29,90
100 g = 2,99 Kč

Královská

zeleninová směs 400 g
+ 20 % ZDARMA



1 ks
19,90
100 g = 4,15 Kč

Lahodný pивní sýr

bez laktózy
100 g



1 ks
22,90
100 g = 22,90 Kč
4,50
100 g = 10,71 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
20,90
100 g = 20,90 Kč
3,90
100 g = 9,29 Kč

Bohunka

Brusinka 130 g, Čoko-nugát 130 g,
Jahoda 130 g



1 ks
10,90
100 g = 8,38 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
9,90
100 g = 7,62 Kč

Hellmann's

Tatarská omáčka 100 ml,
Majonéza 100 ml



1 ks
9,90
100 ml = 9,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
8,90
100 ml = 8,90 Kč

Med květový

450 g



1 ks
69,90
100 g = 15,53 Kč
26,90
100 g = 20,69 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
64,90
100 g = 14,42 Kč
24,90
100 g = 19,15 Kč

Jihlavanka

instantní káva
100 g



1 ks
39,90
100 g = 39,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
37,90
100 g = 37,90 Kč

Dárkové balení Saga

3x čaj + šálek



1 ks
95,90
1 balení = 95,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
89,90
1 balení = 89,90 Kč

Orion na vaření

100 g, Nugátová 100 g



1 ks
13,90
100 g = 13,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
12,90
100 g = 12,90 Kč

Korunní sirup

Malina a citron 0,75 l,
Broskev a nektarinka 0,75 l,
Jahoda a granátové jablko 0,75 l,
Borůvka a brusinka 0,75 l



1 ks
39,90
1 l = 53,20 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
36,90
1 l = 49,20 Kč

Braník

Jedenáctka
světlé pivo
2 l PET



1 ks
36,90
1 l = 18,45 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
33,90
1 l = 16,95 Kč

Ryzlink vlašský

bílé víno
suché 0,75 l



1 ks
79,90
1 l = 106,53 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
74,90
1 l = 99,87 Kč

Coca Cola

2 l

Fanta

Pomeranč
2 l

Sprite

2 l



1 ks
27,90
1 l = 13,95 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
25,90
1 l = 12,95 Kč

Poděbradka

jemně perlivá 1,5 l
Citron,
Lesní plody,
Pomeranč



1 ks
9,90
1 l = 6,60 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu
8,90
1 l = 5,93 Kč

